平成 27 年 4 月 17 日
各  位

会 社 名 株式会社ヤマダコーポレーション
代表者名  代表取締役社長 山田 昌太郎

（コード番号 6392 東証第２部）
問合せ先      取締役 村瀬 博樹

（ＴＥＬ 03－3777－5101）

監査役の異動等に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動

等について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成 27 年 6 月 26 日開催予定の当社第 90 期定時株主総会の承認決議を経て正式に決定

する予定です。

記

１．監査役の異動等
（1）新任

監査役（非常勤） 猿渡 良太郎 （現 公認会計士）
（注）猿渡良太郎氏は、社外監査役候補者です。また、東京証券取引所の定

めに基づく独立役員として指定する予定です。

（2）重任

監査役（常勤） 岩城 盛親 （現 監査役（非常勤））
（注）岩城盛親氏は、社外監査役候補者です。また、東京証券取引所の定め

に基づく独立役員として指定する予定です。

（3）退任

 塩澤 則宣 （現 監査役（常勤））

（4）補欠監査役

 清水 敏 （現 弁護士）

２．異動予定日

平成 27 年 6 月 26 日

以 上